
令和 2 年 12 月 10 日 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 7 報） 
 
 

12 月 10 日に本学学生 6 名が、新型コロナウイルスに感染していたことが、
学生本人からの報告によりわかりましたので報告いたします。 

これらの 6 名はサッカー部に所属しておりますが、サッカー部は 11 月 28 日
に今シーズンの活動を終えています。 
  

繰り返しの感染連絡となっていますが、今後も関係機関と連携を図り、全学
的に感染拡大防止に取り組むとともに、引き続き最新の情報を適切にお知らせ
してまいります。  

なお、本学では、感染者および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名
等は公表いたしませんので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

岐阜協立大学 学⻑ 
 
 


